

Nota van inlichtingen 1

Project:	Visuele communicatie
Aanbestedende dienst:	Stichting ICTU
Referentie:	Tendered nummer 487623
Datum:	25 oktober 2024

In dit document treft u alle vragen die zijn ingediend in het kader van de Europese aanbesteding Visuele communicatie van Stichting ICTU.

Vragen en antwoorden

Nr. 1	Betreft	3.3 beschrijving van de opdracht
Vraag	Is het de bedoeling dat wij de hosting daadwerkelijk overnemen van de huidige partij of dat wij samenwerken met de huidige webpartij die het gebouwd heeft en host?	
Antwoord	Het is de bedoeling dat de hosting wordt overgenomen.	

Nr. 2	Betreft	3.3 beschrijving van de opdracht
Vraag	Is de huidige website gebouwd met Wordpress? Zo ja, welke maat-werk oplossingen en plug-ins zijn hierbij ontwikkeld, dan wel gebruikt? Dit is essentieel om te weten voor onze developers om te bepalen of wij antwoord kunnen geven op jullie behoeften.	
Antwoord	Ja de huidige site is gebouwd met Wordpress. Hieronder een lijst van de momenteel door ons gebruikte frameworks en wordpress plugins: LEMP Stack Beheerd met Trellis Wordpress Configuratie Beheerd met Bedrock Wordpress Thema Gebouwd in Sage Wordpress Plugins Advanced Custom Fields PRO ACF Content Analysis voor Yoast SEO ACF QuickEdit Fields Advanced Custom Fields: Font Awesome Advanced Custom Fields: Gravity Forms Add-on Advanced Custom Fields: Table Field Bedrock Autoloader Disallow Indexing Duplicate Page Gravity Forms	

	Gravity Forms reCAPTCHA add-on Patchstack Security Redirection Register Theme Directory Responsive Pics (zelf ontwikkeld) Revisionize SearchWP Simple Page Ordering Soil Solid Security Basic YIKES Simple Taxonomy Ordering Yoast SEO
--	---

Nr. 3	Betreft	3.3 beschrijving van de opdracht
Vraag	Is het de bedoeling dat wij doorontwikkelen op de bestaande techniek?	
Antwoord	Ja dat is inderdaad de bedoeling.	

Nr. 4	Betreft	Hoofdstuk 8.2 Technische bekwaamheid en beroepsbekwaamheid - 2b kwaliteitsborging, blz 32
Vraag	Wat wordt verstaan onder 'gelijkwaardig' bij de eis 2b Kwaliteitsborging?	
Antwoord	ICTU aanvaardt eveneens andere bewijzen inzake gelijkwaardige maatregelen op het gebied van kwaliteitsmanagement, zoals bijvoorbeeld een kwaliteitssysteem voorzien van een kwaliteitshandboek, een procesbeschrijving, een kwaliteitsfunctionaris of een periodiek onafhankelijke externe audit.	

Nr. 5	Betreft	Hoofdstuk 8.2 Technische bekwaamheid en beroepsbekwaamheid - 2b kwaliteitsborging, blz 32
Vraag	Volstaat een intern kwaliteitsborgingsysteem om te voldoen aan de eis 2b Kwaliteitsborging?	
Antwoord	Ja, in principe zou dit moeten volstaan. Zie ook het antwoord op vraag 4.	

Nr. 6	Betreft	8.2. Technische bekwaamheid en beroepsbekwaamheid
Vraag	Wat wordt er verstaan onder "gelijkwaardig" als het gaat over ISO-certificering. Kunnen zonder certificering wel meedoen?	
Antwoord	Ja er kan worden meegedaan zonder ISO certificering, mits er aan de gelijkwaardige voorwaarden wordt voldaan. Zie hiervoor het antwoord op vraag 4.	

Nr. 7	Betreft	Beschrijvend document; pagina 32 8.2 kopje 2b Kwaliteitsborging
Vraag	Dit is een vrij forse eis; er zijn naar wat wij weten weinig bureau's die over deze ISO certificering beschikken. Wordt hier niet ISO 27001 bedoeld? En zo niet,	

	kunnen jullie aangeven wat met 'gelijkwaardig' wordt bedoeld in deze context?
Antwoord	Nee, we bedoelen ISO-certificering 9001:2015. Voor toelichting op de gelijkwaardigheid zie het antwoord op vraag 4.

Nr. 8	Betreft	Beschrijvend document; pagina 33, 9 kopje K1
Vraag	Jullie geven aan een uitgewerkt tijdspad te geven. Wat is de deadline op basis waarvan jullie dit tijdspad willen zien?	
Antwoord	De deadline is de publicatie van de jaarlijkse Staat van de Uitvoering. Over het algemeen is dit begin september. Uiteraard zijn we ook benieuwd naar de ideeën voor de nazorg. Dus het tijdspad beslaat een heel jaar (januari-december).	

Nr. 9	Betreft	Template referentieformulier
Vraag	Het betreft kerncompetentie 1. Als je deze vraag met nee beantwoord, maar wel met een commerciële campagne kan invullen voldoet dit dan ook aan jullie wensen?	
Antwoord	Nee. Het is een eis dat er ervaring is opgedaan met een overheidsopdracht.	

Nr. 10	Betreft	Contract
Vraag	Bij welke partij(en) of combinatie van partijen(en) ligt het huidige contract of heeft de diensten verzorgd uit deze aanbesteding?	
Antwoord	Clarify is de huidige leverancier.	

Einde totaal 10 vragen en antwoorden.